Kreismeisterschaften der Grundschulen im Schach 2020
Berufskolleg SchloR-Neuhaus, 17.01.2020

Paarungsliste der 1. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

Grundschule Comenius 1
Vesszd,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

Grundschule Marien
Hey,Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kiihne,Malin
Philipp,Luke
Stratling,Laurenz

Grundschule Comenius 3
Basner,Lasse
Hopke,Bado
Ullmann,Judith
Prill,Bjarne

Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas
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Mannschaft
Teilnehmer
Grundschule Tudorf 2
Schrader, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Kroger,Henry Anton

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Dietrich,Till

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Korner,Adrian
Roéring,Jan

Grundschule Comenius 2
Niehaus,Niko
Kaiser,Svenja
Neufeld,Leon
Pollmeier,Tabea

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Hullmann,Lucius
Simon,Maximilian
Gration,Anthia

Punkte Ergebnis
Punkte Ergebnis
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Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

Paarungsliste der 2. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Kroger,Henry Anton

Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Laikom,David

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

Grundschule Comenius 1
Vesszo,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Simon,Maximilian
Gration,Anthia
Kliewer,Levin

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

()
()
y
()

()
()
y
()

Punkte
Punkte
(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

(4)
(1)
(1)
(1)
(0)

(3)
(1)
(1)
(0)
(1)

(2%)
(1)
(0)
(%2)
(1)

(2%)
(1)
(0)
(1)
(%)

(1%)
(%2)
(1)
(0)
(0)

(1%)
(0)
(1)
(%2)
(0)

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

GSV Senne Hovelhof 3
Fliichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

Mannschaft
Teilnehmer

GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Comenius 2
Kaiser,Svenja
Neufeld,Leon
Pollmeier,Tabea
Neufeld,Rafael

Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kihne,Malin
Jung,Finley

James,John

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas

Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

()
()
()
()

()
()
()
()

Punkte
Punkte
(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

(3%)
(1)
(1)
(%2)
(0)

(3)
(1)
(1)
(0)
(0)

(3)
(1)
(1)
(1)
(0)

(2%)
(%2)
(1)
(0)
(1)

(1%)
(0)
(1)
(0)
(%)

(1)
(0)
(0)
(1)
(0)

1 - 3
0o - 1
0o - 1
1 -0
0o - 1
3 -1
1 -0
1 -0
1 -0
0o - 1
Ergebnis
Ergebnis
3 -1
1 -0
1 -0
0o - 1
1 -0
4 - 0
1 -0
1 -0
1 -0
1 -0
1% - 2%
B - %
B o- %
0o - 1
B o- %
3 -1
1 -0
1 -0
1 -0
0o - 1
2 - 2
1 -0
0o - 1
B - %
B o- %
1 - 3
0o - 1
0o - 1
B - %
B o- %
3% - %
1 -0
1 -0
1 -0
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GSV Senne Hovelhof 3
Flichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

Grundschule Tudorf 2
Schroder, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

Grundschule Marien
Hey,Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Paarungsliste der 3. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer

1
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Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Kroger,Henry Anton

Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kihne,Malin
Philipp,Luke
Stratling,Laurenz

GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

(1)
(0)
(0)
(0)
(1)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

Punkte
Punkte
(7)
(2)
(2)
(1)
(2)

(5%)

(1%)

(1%)
(1)
(0)

(5)
(1)
(1)
(2)
(1)

(4%)
(1)
()
(%2)
(1)

(4%)
(1%)
(1%)
(0)
(1%)

(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Koérner,Adrian
Roring,Jan

Grundschule Comenius 3
Hopke,Bado
Ullmann,Judith
Prill,Bjarne
Thewes,Mattes

Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

Mannschaft
Teilnehmer
Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Dietrich,Till

Grundschule Comenius 1
Vesszo,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

Grundschule Tudorf 2
Schréder, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

(1)
(0)
(0)
(0)
(1)

(*4)
(0)
(0)
(%2)
(0)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

Punkte
Punkte
(8)
(2)
(2)
(2)
(1)

(5%)
(2)
(1)

(1%)
(1)

(5)

(1)

(2)
(1%)
(%)

(4%)
(%2)
()
(%2)

(1%)

(4%)
(2)
(0)

(1%)
(1)

(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

2% - 1%
o o- N
1 -0
oo o- N
ao- %
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1
O O o oo

O O o oo
1
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Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

Grundschule Comenius 2
Niehaus,Niko
Neufeld,Leon
Pollmeier,Tabea
Neufeld,Rafael

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Koérner,Adrian
Roring,Jan

Grundschule Comenius 3
Basner,Lasse
Ullmann,Judith
Prill,Bjarne
Thewes,Mattes

Paarungsliste der 4. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer
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Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kihne,Malin
Jung,Finley

Philipp,Luke

Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Laikom,David

Grundschule Comenius 1
Vesszo,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

(3%)
(1)
(1)
(%2)
(0)

(2%)
(72)
(0)
(%2)

(1%)

(*2)
(0)
(0)
(%2)
(0)

Punkte
Punkte
(7%)
(1%)
(2%)
(1)
(2)

(8)
(2)
(2)
(2)
(1)

(7%)
(3)
(1)

(1%)
(2)

(6%)
(2)
(1%)
(2)
(1)

(5%)
(1)
(2)

(1%)
(1)

GSV Senne Hovelhof 3
Flichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Hillmann,Lucius
Simon,Maximilian
Gration,Anthia

Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

Grundschule Marien
Hey,Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Mannschaft
Teilnehmer
Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Venherm,Jan

GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

(3%)
(%2)
(1)
(%2)

(1%)

(2%)
(%2)
(0)
(1)
(%)

(1%)
(0)
(0)
(1)
(%)

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

Punkte
Punkte
(12)
(3)
(3)
(2)
(0)

(8%)
(2)
(2)
3)

(1%)

(7%)
(2)
(2)

(1%)
(2)

(7%)
(2%)
(2%)
(0)
(2%)

(6%)
(1)
(2)

(1%)
(2)

2% - 1%
1 -0
B o- %
1 -0
0o - 1
1 - 3
0o - 1
1 -0
0o - 1
0o - 1
1 - 3
1 -0
0o - 1
0o - 1
0o - 1
3 -1
1 -0
B o- %
1 -0
B o- %
Ergebnis
Ergebnis
1 - 3
0o - 1
1 -0
0o - 1
0o - 1
1% - 2%
0o - 1
B o- %
1 -0
0o - 1
2 - 2
1 -0
0o - 1
0o - 1
1 -0
3% - %
B - %
1 -0
1 -0
1 -0
1 - 3
0o - 1
0o - 1
1 -0
0o - 1
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GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Simon,Maximilian
Gration,Anthia
Kliewer,Levin

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas

GSV Senne Hovelhof 3
Flichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Koérner,Adrian
Roéring,Jan

Paarungsliste der 5. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer

1
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Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Kroger,Henry Anton

GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

(5%)
(1%)
()
(1%)
(%)

(5%)
(%2)
(3)
(%2)

(1%)

(5)
(72)
(1%)
(%2)
(2%)

(4%)
(0)
(1)
(2)

(1%)

(3%)
(1%)
(0)
(%2)
(1%)

Punkte
Punkte
(14)
(4)
(3)
(3)
(3)

(11)
(3)
(2%)
(3)
(2%)

(9%)
(2)
(3)

(2%)
(2)

(9)

3)

(%)
(3%)
(2)

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

Grundschule Tudorf 2
Schroder, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

Grundschule Comenius 2
Niehaus,Niko
Kaiser,Svenja
Pollmeier,Tabea
Neufeld,Rafael

Grundschule Comenius 3
Basner,Lasse
Hopke,Bado

Prill,Bjarne
Thewes,Mattes

Grundschule Marien
Hey, Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Mannschaft

Teilnehmer

Grundschule Comenius 1
Vesszo,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Dietrich,Till

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

(5%)
(2)
(0)

(2%)
(1)

(5%)
(2)
(1)

(1%)
(1)

(4%)
(1)
(1)
(%2)
(0)

(3%)
(1)
(0)

(1%)
(%)

(1)
(0)
(%)
(0)
(%)

Punkte
Punkte
(9%)
(4)
(1)
(1%)
(3)

(10)

(2%)

(2%)
3)
(2)

(9%)
(2)
(2%)
3)
(1)

(9%)
(2)
(3)

(1%)
(3)

% - 3%
0o -1
ao- %
0o -1
0 -1

= O O O K=
1
O R Rk Lk W

2% - 1%
B - %
0o - 1
1 -0
1 -0
3 -1
B - %
1 -0
1 -0
B o- %
2 - 2
B - %
0o - 1
B - %
1 -0
Ergebnis
Ergebnis
2 - 2
0o - 1
1 -0
1 -0
0o - 1
2% - 1%
1 -0
1 -0
0o - 1
B o- %
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1
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Grundschule Tudorf 2
Schroder, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas

Grundschule Comenius 2
Niehaus,Niko
Kaiser,Svenja
Neufeld,Leon
Neufeld,Rafael

Grundschule Marien
Hey, Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Grundschule Comenius 3
Basner,Lasse
Hopke,Bado
Ullmann,Judith
Thewes,Mattes

Paarungsliste der 6. Runde
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer

1
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Grundschule Tudorf 1
Linke,Per
Michel,Noah
Siemen,Jonah
Wessel,Colin

Grundschule Josef 2
Watzalek,Carl
Diehl,Daniel
Guntermann,Luca
Licking, Tobias

Grundschule Luther 1
Weritz,Finn
Sparwasser, Timur
Becker,Bennet
Graf,Ole

(8%)
3)
()

(2%)
(1)

(8)
3)
(2%)
(0)
(2%)

(6%)
(72)
(3)
(%2)

(2%)

(6)
(1%)
(2)
(2)
(0)

(3)
(%2)
(1%)
(%2)
(%)

(4%)
(1%)
(0)
(%2)
(1)

Punkte
Punkte
(12%)
(2)
(4)
(3%)
(3)

(12%)
(3)
(4)

(1%)
(4)

(11%4)
(27%)
(27)

(4)
(272)

Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kihne,Malin
Jung,Finley
Stratling,Laurenz

GSV Senne Hovelhof 3
Fliichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Hillmann,Lucius
Simon,Maximilian
Gration,Anthia

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Koérner,Adrian
Roring,Jan

Mannschaft
Teilnehmer
Grundschule Josef 1
Helbling,Leon
Kleine,Jelte
Gruber,Florentine
Venherm,Jan

GSV Overberg-Dom 1
Doan,Anton
Aymans,Michael
Sieveke,Lars
Grul3,Mattis

Grundschule Stephanus
Moller,Simon
Kihne,Malin
Jung,Finley

Philipp,Luke

(8%)

(1%)

(3%)
(1)
(0)

(7%)
(1)
(1%)
(1%)
(3%)

(7%)
(%2)
(2)
3)
(2)

(6%)
(1)
(2)

(2%)
(1)

(6)
(1%)
(0)
(2%)
(1%)

(5%)
(2)
(0)
(1)

(2%)

Punkte
Punkte
(16)
(4)
(4)
(4)
(1)

(13%)
(4)
(3%)
(3)
(3)

(12)
(2%)
(4%)
(1%)
(2)

% 3%
0 1
0 1
% %
0 1
2% 1%
1 0
1 0
% %
0 1
3 1
% %
1 0
% %
1 0
1 3
0 1
1 0
0 1
0 1
1% 2%
0 1
1 0
0 1
% %
2 2
1 0
1 0
0 1
0 1
Ergebnis
Ergebnis
1 3
0 1
0 1
0 1
1 0
0 4
0 1
0 1
0 1
0 1
1 3
0 1
0 1
0 1
1 0



A WONE-RL O A WNNEFEP® A W N RPN A WONEFE O AW NNER WO AW NDER &

A WN PR

Grundschule Comenius 1
Vesszo,Aaron

Speer,Tyler

Ader,Henry

Schrodter, Lui

Grundschule Wewer
Nolte,Julius
Iball,Carolin
Schroder,Clara
Laikom,David

GSV Overberg-Dom 2
Thommes,Oskar
Lasar,Gabriel
Alatalah,Labib
Kheralla,Ammar

GSV Senne Hovelhof 3
Fliichtemeier,Marlon
Graute,Till

Sander,Jost
Siolek,Aaron

GSV Westenholz-Hagen
Orzelek,Rieke
Hillmann,Lucius
Simon,Maximilian
Gration,Anthia

Grundschule Boke
Ludwig,Nils
Scharte,Matteo
Koster,Leonard
Rucinski,Lionel

GSV Senne Hovelhof 1
Poll,Justus
Thorwesten,Luka
Koérner,Adrian
Roéring,Jan

(11%4)
(5)
(1)

(1%)
(4)

(10%)
(3)
(2%)
(3)
(1)

(9%)
(2)
(2)

(3%)
()

(9)
(1)
(1%)
(2)
(4%)

(8%)
(2%)
(0)
(3%)
(2)

(8%)
(1)
(2)

(3%)
(2)

(7%)
(2)
(0)
(2)

(3%)

Grundschule Dionysius
Lipinski,Elias
Sales,Emilian
Kihne,Torge
Elbira,Leat

Grundschule Luther 2
Butt,Joschua
Reinsberger,Moritz
Kass,Felipe Hidalgo
Todt,Ferdinand

GSV Senne Hovelhof 2
Renneke,Malte
Miiller,Finn
Schneider,Michel
Hollenbeck,Niklas

Grundschule Tudorf 2
Schroder, Kjell
Blume,Nils

Grote,Paul
Meier,Bastian

Grundschule Comenius 3
Basner,Lasse
Hopke,Bado
Ullmann,Judith
Prill,Bjarne

Grundschule Marien
Hey,Talis
Alhaddad,Rami
Maier,Daniel
Khalil,Romer

Grundschule Comenius 2
Niehaus,Niko
Kaiser,Svenja
Neufeld,Leon
Pollmeier,Tabea
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